
V
Á
Š 

SP
O
LE

H
 L

IV
Ý
 P

A
R
T
N
 E

R
Číslo smlouvy

objednatele:

Č,,,o,m,ouv,

G 2(,

zhotovitele: GB202441060

Vydané doplňky Číslo zakázky:

číslo'

SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,Smlouva")

objednatel:
zastupuj e:
IČO:
DIČ,

IDDS:
Adresa:
dále jen OBEC

MĚSTO VIZOVICE

Be. Silvie Dolanská, starostka

00284653

CZ00284653

wwybt2j

nám. Masarykovo 1007, 763 12 Vizovice

a

zhotovitel: GB-GEODÉZIE, spol. s r.o.

zastupuj e: Miroslav Hozák, v zastoupení dle plné moci ze dne 2.1.2024
bankovní spojení: l 15-6799070217/0100 - Komerční banka, a.s.
IČO: 26271044

DIČ: CZ26271044

idds: 4pq7xj6

Adresa: Tuřanka 1521/92B, 627 00 Brno

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 41159
dále jen GB-GEODÉZIE

se dohodli na níže uvedeném obsahu a znění:

-1-



V
Á
Š 

SP
O
LE

H
 L

IV
Ý
 P

A
R
T
N
 E

R I.
Předmět smlouvy

W ="

'
"C-)

l. Předmětem této smlouvy je technická a poradenská činnost. kterou bude provádět GB-GEODÉZIE ve
prospěch OBCE při zavádění a rozvoji geografického informačního systému (dále GIS) a správě DTM
(digitální technické mapy) v souladu se zákonem 47/2020 Sb. a vyhláškou 393/2020 Sb. o digitální
technické mapě a to v předem nedefinovatelném množství. například:

a) technická a poradenská podpora při správě dat DTM - výkon role editora DTI (dopravní a
technická infrastruktura) - konzultace. odborné poradenství. sledování vývoje v oblasti legislativy a
obecně DTM. pomoc při správě nastavení údajů v registru DMVS.CUZK.CZ. vedení digitálního
archivu dokumentace podkladů (dat) DTI (dopravní a technické infrastruktuíy). jeden aktualizační
vklad do DTNUrok.

b) Geodetické práce
C) Ostatní zpracování geografických dat
d) vYdej dat z a do GIS
e) Konsolidace stávajících dat DTI do DTM
f) Kontroly dat (DTI) od třetích subjektů

II.
Doba plnění

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. VÝpovědní lhůta pro poskytování služeb je dvouměsíční a začíná běžet pr\'lúln dnein inčsíce po obdrženi

písemné výpovědi jedné ze smluvních stran.
3. Při nahlášení požadavku služby se GB-GEODÉZIE zavazuje zahá.jit práce do 2 pracoviúch dnu. pokud

nebude dohodnut jiný termín pověřenými zástupci obou stran ve věcech techiúckých.
J. OBEC bude hlásit své požadavky pouze na pracovníky GB-GEODÉZIE uvedené v V. této SOD.

Na požadavky nahlášené jiným způsobem nebude brán zřetel.

III.
Cena za předmět plnění

l. Cena za plnění byla sjednána dohodou smluvních stran formou pravidelného roČního poplatku a činí
10000,- KČ pro Činnosti definované v bodě I. a).

2. První poplatek bude úČtován do 30 dnů po uzavření této smlouvy, poplatky v následujících letech
budou úČtovány do 30 dnů od začátku dalšího roČního období.

3. Hodinová sazba pro činnosti dle Lb) až f) za jednoho odborného pracovníka pro plnění předmětu
smlouvy je stanovena 750,- Kč/hod.

-f. Ceny jsou uvedeny bez DPH, k cenám bude účtována vždy aktuální sazba DPH dle platné právní
úpravy.

5. V dalších letech se cena bude zvyšovat o oficiální údaj núíy inflace za předchozí rok.
6. PRice. které nebudou proveditelné na místě u zákazníka při servisní návštěvě (např. pro velký rozsah

činností apod.) budou provedeny na objednávku OBCE: GB-GEODÉZIE potvrdí objednávku a v ní
uvede počet hodin. které GB-GEODÉZIE bude potřebovat pro vykonání požadované práce a termín
odevzdání výsledků z provedených činností (tato objednávka bude vyhotovena ve spolupíáci s
pracovníkem GB-GEODÉZIE).

7. Platba za plnění bude hrazena na základě daňových dokladů (faktur). Faktuíy budou vystavovány na
základě zápisu o provedených činnostech. Faktury jsou splatné 14 kalendářních dnů ode dne doručení
daňového dokladu.

8. Objednatel souhlasí se zasíláním daňových dokladů v elektronické podobě na dohodnutou emailovou
adresu.

-2-



V
Á
Š 

SP
O
LE

H
 L

IV
Ý
 P

A
R
T
N
 E

R IV.
Podmínky užívání dat

W ="

'
"C-)

l. GB-GEODÉZIE je oprávněna užívat data. kterájsou součástí GIS OBCE. pouze po dobu nezbytně nutnou
k .je.jich případné úpravě dle požadavků OBCE a zapracování do GIS OBCE (při pracích vykonávaných
dle této smlouvy část I.) a zavazuje se neposkytovat tato data třetím osobám ani je využívat pro jiné účely
bez souhlasu OBCE. resp. vlastníka těchto dat.

2. GB-GEODÉZIE bere na vědomí. že při plnění této smlouvy se dostává do styku s osobníini údaji
zpracovávanými objednatelem. aniž by jejím předmětem bylo tyto osobní údaje jakkoliv zpracovávat.

3. Pro zajištění náležitého zabezpečení osobních údajů podle ČI. 5 odst. l písm. f) nařízení EP a Raciý (EU)
2016/679 o ochraně osobních údajů se zavazuje:

· tyto údaje nijak nezpracovávat. například je měnit. ukládat. přenášet. komukoliv jinému
zpřístupnit nebo vymazat.

· zachovávat mlčenlivost o těchto osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních. o nichž se v
této souvislosti dozvěděl. a jejichž neopíávněné poslcytnutí nebo zpřístupnění by mohlo ohrozit
toto zabezpečení osobních údajů.

· zajistit. že jeho zaměstnanci. které oprávní při plnění této smlouvy se dostávat do styku s
osobními údaji zpracovávanými objednatelem. se zaváží ve stejném rozsahu. a na žádost
objednatele mu bezodkladně poskytne veškeré informace potřebné k doložení těchto závazků.
Totéž zajistí u subdodavatele a jeho zaměstnanců. pokud je se souhlasem objednatele využije.

J. Povinnost mlčenlivosti podle tohoto odstavce smlouvy trvá i po ukončení smlouvy

V.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

l. OBEC pověřuje k jednání řešení požadavků dle předmětu SOD tyto zástupce:
Ve věcech smluvních: Be. Silvie Dolanská

Ve věcech technických:

2. GB-GEODÉZIE pověřuje k řešení požadavků dle předmětu SOD tyto zástupce:
Ve věcech smluvních: Miroslav Hozák. v zastoupení dle plné moci ze dne 2.1.2024

Ve věcech technických: Miroslav Hozák. GSM:

VI.
Závěrečná ustanovení

l. Objednatel a zhotovitel se dohodli. že smluvní vztahy uzavřené dříve k obdobnému předmětu činnosti
jako je uvedeno ad I. v této SOD zanikají s nabytím platnosti této SOD a souhlasí s případným věcným a
finančním vypořádáním vzniklým ke dni zániku původní SOD.

2. Smlouva se řídí platnYm píávním řádem České republiky. především zákonem č. 89/2012 Sb. občanský
zákoník.

3. Jednotlivá ustanovení předchozích článků této smlouvy se mohou upřesnit či doplnit jen formou
písemných dodatků ke smlouvě. na kteíých se dohodnou obě strany.

J. Tato smlouva je vyhotovená v elektronické podobě. Smlouva bude opatřená lcvalifikovanýnú
elektronickými podpisy zástupců smluvních stran.

5. Zhotovitel bere na vědomí. že město Vizovice je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona č.
106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv (dále
,,registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy. jakož i všech
jednání a okolností s jejím uzavřením souvisejících. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v
registru smluv.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma sniluvnínú stranami a účinnosti dne uveřejnění do
registru smluv.

-3-



I ®

L: =
V
Á
Š 

SP
O
LE

H
 L

IV
Ý
 P

A
R
T
N

7. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její platné uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41
citovaného zákona). Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Vizovice
č. 29/138/2024 ze dne 29.04.2024.

V pavě dn 'irosla Digitálněpodepsal
Miroslav Hozák

· Datum: 2024.05.03V Hoza K13:26:03+02'00'

Miroslav Hozák
v zastoupení dle plné moci ze dne 2.1.2024
GB-GEODÉZIE, spol. S r.o.

V Vizovicích dne:

Be. Silvie Dolanská
starostka
Vizovice

Dokuinent je podepsán elektronickýin podpisem
Podepisující: Be. Silvie Dolanská
Organizace: Město Vizovice
Séiiové č. cert.: 23049652
Vydavatel cert.: PostSignuin Qualiňed CA 4
Dahnn a čas: 03.05.2024 08:16:06
Důvod:
Místo:

-4-


